

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018
на меблі та інвентар

Корпус №1(6-ти поверхова частина з сховищем цивільного захисту населення площею 587 м2 з розрахунком на 978 особи в осях 17-33)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість5696,140 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість13,11628 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата1527,714 тис. грн.
Середній розряд робіт4,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 травня” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	КМ34-181-3	Монтаж ліжка діагностичного NZ-320	шт	250	<u>5280.32</u>	<u>-</u>	1320080	1320080	<u>-</u>	<u>46.4000</u>	<u>11600</u>		
					5280,32	-			-	-	-		
2	560110-222	Ліжко односпальне з матрацом	шт	250	<u>7591.70</u>	<u>-</u>	1897925	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>		
	варіант 2	ортопедичним			-	-			-	-	-		
3	КМ10-901-4	Шафа наземна, розмір до 800х1800 мм	шт	84	<u>669.50</u>	<u>41.88</u>	56238	48099	<u>3518</u>	<u>6.4000</u>	<u>537.6</u>		
					572,61	16,92			1421	0,1638	13,76		
4	241996-19013-7	Шафа для зберігання верхнього одягу/двостулковий/ ШД-2А	шт	84	<u>5678.59</u>	<u>-</u>	477002	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>		
	варіант 2				-	-			-	-	-		
5	560110-116	Прихожа	шт	84	<u>3677.50</u>	<u>-</u>	308910	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>		
	варіант 2				-	-			-	-	-		
6	1715-1167	Тумба приставна	шт	250	<u>2524.95</u>	<u>-</u>	631238	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>		
	варіант 3				-	-			-	-	-		
7	560110-170	Стілець	шт	84	<u>1094.35</u>	<u>-</u>	91925	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>		
	варіант 2				-	-			-	-	-		
8	241996-12008	Стіл	шт	84	<u>1988.19</u>	<u>-</u>	167008	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>		
	варіант 2				-	-			-	-	-		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					4950326	1368179	<u>3518</u>		<u>12137,6</u>
		Разом устаткування, грн.					3574008		1421		13,76
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					155323				
		Всього устаткування, грн.					3729331				
		Разом будівельні роботи, грн.					1376318				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4621				
		всього заробітна плата, грн.					1369600				
		Загальновиробничі витрати, грн.					590493				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					964,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					158114				
		Всього будівельні роботи, грн.					1966811				

		Всього по кошторису					5696140				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					13116,28				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1527714				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]